REFLECTOR RSDX
RSDX-10W-BB
RSDX-10W-BC
RSDX-20W-BB
RSDX-20W-BC
RSDX-30W-BB
RSDX-30W-BC
RSDX-50W-BB
RSDX-50W-BC
RSDX-100W-BB
RSDX-100W-BC
RSDX-150W-BB
RSDX-200W-BB
RSDX-300W-BB
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
110-265 V~
6500K
3000K
6500K
3000K
6500K
3000K
6500K
3000K
6500K
3000K
6500K
6500K
6500K
1,200 Lm
1,140 Lm
2,400 Lm
2,280 Lm
3,600 Lm
3,420 Lm
6,000 Lm
5,700 Lm
12,000 Lm
11,400 Lm
18,000 Lm
24,000 Lm
36,000 Lm
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
10W
10W
20W
20W
30W
30W
50W
50W
100W
100W
150W
200W
300W
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
Al + Cr
≥.65
≥.65
≥.65
≥.65
≥.65
≥.65
≥.65
≥.65
≥.70
≥.70
≥.90
≥.90
≥.90
94*73*19 mm
94*73*19 mm
110*87*23 mm
110*87*23 mm
147*113*28 mm
147*113*28 mm
189*146*33 mm
189*146*33 mm
246*189*35 mm
246*189*35 mm
277*215*37 mm
348*255*38 mm
408*309*45 mm
CLAVE TEMPERATURA VOLTAJE LUMINOSIDAD MATERIAL DIMENSIONES IPF.P.WATTS
RSDX-300W-BB
Terminado en negro Pantalla de CristalUso exterior
Ángulo 120° Base soporte de fijación -10 a 45 °C
RSDX-50W-BB
31